



هشدار مهم دستیار اجتماعی رئیس جمهور  
به پزشکین:  
**مردم ایران خسته‌اند**  
\*نسل جدید نوعی عصیان را تجربه می‌کند  
\*به بازسازی اجتماعی نیاز داریم  
تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون  
خبر ۵۱:  
**آغاز جلوه گری نرگس در مزارع کازرون**  
۱۸۰ میلیون شاخه گل نرگس از مزارع کازرون  
برداشت می‌شود



**تحلیل خبر**  
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

**آیا به مرحله «فرسودگی اجتماعی» رسیده‌ایم؟!**

آیا واقعاً جامعه ما خسته است؟ این خستگی در چه حدی است؟ از چه سالی شروع شده و آیا به صورت مزمن درآمده است؟ اگر جامعه‌ای به صورت مفرط و در مدت زمان طولانی دچار انواع خستگی‌ها شود و مردم امید نداشته باشند که این خستگی طولانی، در نقطه‌ای متوقف شود، آنگاه آثار بسیار خطرناک و مخربی به دنبال خواهد داشت.

جناب ریعی دستیار اجتماعی رئیس جمهور، وارد یک مبحث جامعه‌شناختی بسیار مهم شده که اگر همه جامعه‌شناسان کشور بر آن اتفاق نظر داشته باشند باید هرچه سریعتر برای آن فکری بکنند چرا که این خستگی مفرط گویند «فرسودگی اجتماعی» است. از میان انواع فرسودگی‌ها (فرسودگی عاطفی، فرسودگی روانی، فرسودگی شغلی، فرسودگی تحصیلی و ...) فرسودگی اجتماعی از همه، پیچیده‌تر و خطرناک‌تر است.

مبانی تئوریک و نظری فرسودگی اجتماعی، از جامعه‌ای به جامعه دیگر و از کشوری به کشور دیگر می‌تواند متفاوت باشد. برای رسیدن به یک مبانی عملی درمانگر، ابتدا باید مبانی نظری فرسودگی اجتماعی را در جامعه هدف، به خوبی و با شفافیت تمام، تحلیل و تبیین کرد تا نقشه راه و نسخه درمان مشخص شود، آنگاه بدون فوت وقت و به سرعت، وارد فاز عملیاتی و اجرایی شد.

همانطور که در مسائل فردی، کسی که دچار خستگی‌های مفرط شغلی، عاطفی و روانی باشد و زیر فشار سنگین تنش‌ها و استرس‌های حاصل از آن قرار گیرد، احتمال دارد به فصد خودکشی، به خودش آسیب برساند، یک جامعه خسته و فرسوده هم اگر به درجه مزمن و مفرط برسد احتمال دارد به خودش آسیب بزند و یا از اینکه بیگانگان به آن آسیب بزنند به مرحله بی‌کنشی (انفعال) برسد و بی تفاوت شود. این امر بسیار خطرناکی است که کبان و تمامیت ارضی کشور را به خطر می‌اندازد. به هرحال این موضوعی که دستیار اجتماعی رئیس جمهور مطرح کرده، جای بسی تأمل و تحقیق دارد و نباید از کنار آن به سادگی عبور کرد.

عراقچی:  
**سال ۲۰۲۵، سالی مهم در موضوع هسته‌ای ایران خواهد بود**

در نشست با جامعه‌شناسان و اساتید علوم اجتماعی:  
**عارف: به دنبال درمان ریشه‌ای اقتصاد هستیم**  
تاکید بر جلوگیری از برچسب‌زنی به نخبگان



استاندار فارس:  
**وفاق ملی مهم‌ترین مؤلفه حفظ کشور از آسیب‌ها است**  
لزوم ایجاد عدالت در دسترسی به امکانات  
برای همه مردم فارس



به منظور مدیریت مصرف انرژی:  
**ساعت کاری بانک‌ها تغییر کرد**  
شهردار کلان‌شهر شیراز:  
**مسیر سلامت در شیراز گسترش می‌یابد**



**پیام مدیرعامل هلدینگ نفت و گاز پارسین به مناسبت شصتمین سالروز تأسیس صنعت پتروشیمی**

بسمه تعالی

به لطف و عنایت خداوند متعال شصتمین سالروز تأسیس صنعت پتروشیمی در ایران عزیزمان را در حالی به نظاره نشستیم که این صنعت حیاتی به عنوان پیشران و محرک اقتصاد کشور، به یکی از ارکان غیرقابل انکار توسعه پایدار مبدل شده و نقشی بی‌بدیل در خودکفایی و اشتغال‌زایی دارد به طوری که با حضور پررنگ نخبگان و کنشگران این حوزه ضمن تولید محصولات استراتژیک و فرآورده‌های شیمیایی دستاوردهای ارزشمندی همچون کاهش وابستگی به خام فروشی نفت را نیز به ارمغان آورده است.

از این رو انتظار می‌رود با توسعه و تعمیق اندیشه‌های خردورزانه و مدبرانه در این حوزه شاهد ترسیم و تحقق چشم‌اندازهای والاتری باشیم.

مایه بسی مباهات است پتروشیمی شیراز به عنوان یکی از ارکان هلدینگ نفت و گاز پارسین، در این بخش آغازگر مسیری حیاتی و پرافتخار به قدمت ۶۰ سال بوده و اکنون اصالت این مجموعه بلند آوازه به عنوان گنجینه ملی ترجمانی حقیقی از باور ما می‌توانیم به شمار می‌رود.

اینجانب مفتخرم در هشتم دی ماه سال ۱۴۰۳ در سالروز تأسیس این صنعت مهم در کشورمان، مراتب سپاس و قدردانی‌ام را از یکایک همکاران متعهد و متخصص خود در خانواده بزرگ نفت و گاز پارسین ابراز نموده و به حضور یکایک کارگران زحمتکش، تلاشگران، متخصصین و مهندسين این صنعت تبریک عرض نموده و یقین دارم با همت بلند و درایت شما عزیزان، این مسیر سراسر افتخار با قدرت و صلابت بیش از پیش طی خواهد شد.

**با احترام**  
سید جعفر هاشمی  
مدیرعامل هلدینگ نفت و گاز پارسین



**پیام مدیرعامل هلدینگ غدیر به مناسبت سالروز تأسیس صنعت پتروشیمی**

بسم الله الرحمن الرحيم

۸ دی ماه، روز صنعت پتروشیمی، فرصتی است تا از تلاش‌های بی‌وقفه و همت والای شما عزیزان که در اعتلای این صنعت استراتژیک نقش آفرینی می‌کنید، قدردانی نمایم.

تقارن این روز بزرگ با شصتمین سالگرد تأسیس شرکت پتروشیمی شیراز و فعالیت در نیم قرن دوم تأسیس این شرکت که بناست به عنوان یکی از مهمترین طرح‌های توسعه‌ای صنعت پتروشیمی نقش مهمی در رشد و توسعه اقتصادی کشور ایفا کند بسی مایه مباهات است.

امید است گروه سرمایه‌گذاری غدیر با تکیه بر دانش انباشته متخصصان صنعت و سرمایه‌های ارزشمند انسانی و تجربیات متعدد ارزنده و با بهره‌گیری از نیروی‌های متخصص جوان و انقلابی با نقش‌های متفاوت و مناسب امروز خود، نقطه عطف و آغازگر «جهش سوم صنعت پتروشیمی» باشد.

اینجانب به نمایندگی از خانواده بزرگ گروه سرمایه‌گذاری غدیر این روز مهم را به تمامی همکاران متخصص و گرانقدر در صنعت پتروشیمی تبریک و تهنیت عرض نموده، سرفرازی و سربلندی همه تلاشگران در این حوزه مهم را از خداوند متعال مسئلت دارم.

**سید مجید هدایت**  
روابط عمومی گروه سرمایه‌گذاری غدیر

